
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Su w a ł k i ,  d n i a  5  k w i e t n i a  1 9 9 5 r .  N  X 1 4

Strona:

R O ZPO R ZĄ D ZEN IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

94 -  Nr 28/95 2 dnia 31 marca 1995r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 114

95 -  porządkowe Nr 13/95 z dnia 31 marca 1995r. w «prawie określenia zasad zachowania się na 114 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt

96 -  Nr 29/95 z dnia 4 kwietnia 1995r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wściekli­ 115 
zny

UCHW AŁY R A D  SA M O R Z Ą D Ó W  T E R Y T O R IA L N Y C H

97 -  Nr V III/43/95 Rady Gminy w Płaskiej z dnia 23 marca 1995r. w sprawie określenia stawek 116 
czynszu regulowanego za lokale mieszkalne

98 -  Nr VIII/52/95 Rady Gminy w Wieli czkach z dnia ?3 marca 1995r. w sprawie podziału gminy 116 
na sołectwa

O B W IE S Z C Z E N IE  W O JE W Ó D Z K IE G O  K O M ISA R Z A  W Y B O R C Z E G O  W  SU W A ŁK A C H

-  z dnia 27 marca 1995r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Szypliszkach 118 
przeprowadzonych w dniu 26 marca 1995r.



str. 114 DZIENN IK  U R ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 14 /poz. 94-95

9594

ROZPORZĄDZENIE Nr 28/95  
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 31 m arca 1995r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą­
dza się, co następuje:

§ I .

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej­
mujący miejscowości: Jaminy, Czarny Las, Czarnie­
wo, Lipowo, Mogielnice, W rotki w gminie Sztabin.

§2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymienio­
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
13/95 Wojewody Suwalskiego z dn ;.a 31 m arca 
1995r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt.

§3 .

W ykonanie rozporządzenia powierza się Kierow­
nikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

w/z WOJEWODY
Jan Kamiński

WICEWOJEWODA

ROZPORZĄDZENIE 
PORZĄDKOWE Nr 13/95  

WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 31 m arca 1995r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy s dnia 
22 m arca 1990r. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i a 1991r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ I .

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 28/95 Woje w l Jy Suwalskiego! 
dnia 31 marca 1995r. w sprawie zwalczania wściekli­
zny zwierząt zarządza się, co następuje:

1. W okręgu zagrożonym wścieklizną należy:

1) psy trzymać na uwięzi a koty w zamknięciu,

2) w razie wyprowadzania psów zaopatrzyć je w 
kagańce i trzymać na smyczy,

3) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o za­
rażenie się wścieklizną,

%
4) poddać obserwacji zwierzęta gospodarskie i o 

zauważonych objawach budzących podejrzenie 
wścieklizny informować urzędowego lekarza 
weterynarii.

2. W okręgu zagrożonym wścieklizną nie należy:

1) wwozić i wywozić psów i kotów bez uzyskania 
zgody lekarza weterynarii,

2) zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łow­
nych padłych lub pochodzących z odstrzałów 
sanitarnych,

3) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po­
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól­
nikach.



Nr 14 /poz. 95-96 DZIENNIK UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO

§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią­
zu ją  wszystkich obywateli zamieszkałych lu b  prze­
bywąjących czasowo na danym terenie, a także wła­
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec­
kich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni­
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw­
ny w wysokości od 5 do 500 złotych.

§4.

W ykonanie rozporządzenia powierza się Kierow­
nikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§5.

Nadzór nad wykonaniem postanowień rozporzą­
dzenia sprawować będzie Wojewódzki Lekarz Wete­
rynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla­
katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono­
wym w Augustowie oraz podania do publicznej wia­
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Suwalskiego.

w/z W OJEW ODY 
Jan Kamiński 

WICEWOJEWODA

x) rozplakatowano w dniu 4 kwietnia 19£5r.

96

ROZPORZĄDZENIE Nr 29/95  
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 4 kwietnia 1995r.

uchyląjące rozporządzenie w sprawie zwalcza­
nia wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; * 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r, 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 
rozporządzenia M inistra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęta c h (Dz.U. Nr 19, 
poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Siedliska, Sucholaski w gm. Wydminy oraz Kruklin, 
Upałty w gminie Giżycko za wolny od wścieklizny.

§2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 19/95 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 21 lutego 1995r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 10, poz. 68.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su­
walskiego.

w /z  WOJEW ODY
Jan Kamiński

WICEWOJEWODA



str. 116 DZIENN IK  U R ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 14 /poz. 97-98

97

UCHWALA Nr V III/43/95  
RADY GMINY w PŁASKIEJ

z dnia 23 m arca 1995r.

w sprawie określenia stawek czynszu regulo­
wanego za lokale mieszkalne.

Na podstawie a r t.26 ustawy z dnia 2 lipca 1994r.
o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach mieszkanio­
wych (Dz.U. Nr 105, poz. 509) oraz art. 40 ustawy 
z dnia 8 m arca 1990r. o samorządzie terytorialnym  
(Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 
199, Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518; z 1991r. Nr
4, poz. 18, Nr 110, poz. 473; z 1992r. Nr 85, poz. 
428, Nr 100, poz. 499; z 1993r. Nr 17, poz. 78 oraz 
z 1994r. Nr 122, poz. 593) R ada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1.

1. Ustala się stawkę bazową czynszu regulowanego 
za 1 m 2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkal­
nego w wysokości 0,30 zł.

2. Określona w ust. 1 stawka czynszu ulega podwyż­
szeniu za wyposażenie lokalu w:
a) kanalizację i łazienkę o 25 %,
b) c.o. o 25 %.

§2 .

Przez powierzchnię użytkową lokalu mieszkal­
nego w rozumieniu uchwały uważa się powierzch­
nię wszystkich pomieszczeń znajdujących się w tym 
lokalu bez względu na ich przeznaczenie i sposób 
użytkowania, tj. pokoi, kuchni, spiżarni, przedpokoi, 
alków, holi, korytarzy, łazienek oraz innych pomie­
szczeń służących mieszkalnym i gospodarczym po­
trzebom najemcy. Nie uważa się za powierzch­
nię użytkową lokalu mieszkalnego powierzchni balko­
nów, tarasów, logii, antresol, szaf i schowków w ścia­
nach, pralni, suszarni, strychów, piwnic i komórek 
gospodarczych. Wielkość powierzchni użytkowej lo­
kalu ustala się na podstawie obm iaru w świetle wpra­
wionych przegród pionowych (ścian) przy zachowa­
niu innych zasad obm iaru powierzchni budynku okre­
ślonych we właściwej Polskiej Normie.

§3.

Zarządcy budynków są obowiązani w terminie 
miesiąca od daty wejścia w życie uchwały sporządzić 
aneksy do umów najmu, wynikające ze zmiany prze­
pisów i przekazać je najemcom lokali.

§4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 m aja 1995r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

Jan Książkowski

98

UCHWAŁA Nr V III/52/95  
RADY GMINY w WIELICZKACH

*
z dnia 23 m arca 199c>r. 

w sprawie podziału gminy na sołectwa.

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 i art. 18 ust. 2 
pkt 7 ustawy z dnia 8 m arca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym  (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) 
Rada Gminy w Wieliczkach uchwala, co następuje:

§ I-

Dokonuje się podziału gminy Wieliczki na sołec­
twa -  zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§2.

Traci moc uchwała Nr II/10 /88  Gminnej Rady 
Narodowej w Wieliczkach z dnia 29 września 1988r. 
w sprawie podziału gminy na sołectwa.

§3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia-x) 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

Wiesław Romotowski

x) ogłoszono w dniu 24 m arca 1995r.



Nr 14 /poz. 98 DZIENNIK URZĘDOW Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 117

Załącznik
do uchwały Nr V III/52/95 
Rady Gminy w Wieliczkach 
z dnia 23 m arca 1995r.

PODZIAŁ GMINY WIELICZKI NA SOŁECTWA

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa miejscowości wchodzących w #kład sołectwa

1. CIMOCHY Cimochy

2. CIMOSZKI Cimoszki

3. GĄSIORÓWKO Gąsiorówko

4. GODZI EJEWO Godziejewo, Krzyżewko

5. GUTY Guty

6. JELITKI Jelitki, Gąsiorowo

7. KLESZCZEWO Kleszczewo, Nory, Bartkowski Dwór

8. KR UPIN Krupin

9. MAŁE OLECKO Małe Olecko, Nowy Młyn

10. MARKOWSKIE Markowskie

U . NIEDŹWIEDZKIE Niedźwiedzkie

12. NOWE RACZKI Nowe Raczki

13. PUCHÓWKA Puchówka

14. RYNIE Rynie

15. SOBOLE Sobole

16. SZESZKI Szeszki

17. URBANKI Urbanki

18. WIELICZKI Wieliczki, Starosty

19. WILKASY Wilkasy

20. WOJNASY Wojnasy



str. 118 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  Nr 14 /poz. 99

99

O B W IE S Z C Z E N IE  
W O JE W Ó D Z K IE G O  K O M ISA R Z A  
W Y B O R C Z E G O  w SU W A ŁK A C H

z dnia 27 marca 1995r.

w sp raw ie  w yborów  u zu p e łn ia jący ch  do R ady  
G m iny  w Szypliszkach p rzeprow adzonych  w 
d n iu  26 m arca  1995r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r.- Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 
16, poz. 96; z 1991r. Nr 53, poz. 227 i z 1993r. Nr 
45, poz. 205) podaje się wyniki głosowania i wyniki 
wyborów do Rady Gminy w Szypliszkach.

W okręgu wyborczym Nr 3:
1. Wyniki głosowania:

a) osób uprawnionych do głosowania -  132
b) oddanych głosów -  18
c) głosów nieważnych -  -
d) głosów ważnych -  18 

w tym:
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru -  -

f) poszczególni kandydaci otrzymali następi^jącą 
liczbę głosów ważnych:
1) Ambrosiewicz Edward -  18
2) Szydłowski Witold -  -
3) Zygmunt Tadeusz -  -

2. W wyniku głosowania radnym w okręgu wybor­
czym Nr 3 został:
Ambrosiewicz Edward

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
Włodzimierz Kędzierski

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nad oru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, tel. 662-809 lub 666-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 4 kwietnia 1995r. w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 
tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.
Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


